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Okamzik sestaveni:

PREHLED O ZMENACH VLASTNIHO KAPITALU za obdobi : 12/20

19

(v K&, s presnosti na dvé desetinnd mista)

1Co 104363531
NAZEV UCETNI JEDNOTKY:
Dobrovolny svazek Povymoli

Cislo
polozky Nazev polozky

Minulé obdob

27.05.2020 15h53ml7s
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BézZné obdobi

VLASTNI KAPITAL CELKEM

2.798.328,39

2.163.378,53

2.163.378,53

2.798.328,39

A. Jméni Gc¢etni jednotky a upravujici polozky

I. Jméni ucetni Jjednotky

1. Zména, vznik nebo zédnik prislusSnosti hospodarit s majetkem stéatu
2. Svéreni majetku prispévkové organizaci

3. BezuUplatné prevody

4. Investiéni transfery

5. Dary

6. Ostatni

1. Svéreni majetku prispévkové organizaci

2. BezUplatné prevody

3. Investiéni transfery

4. Dary

5. Snizeni investicénich transferu ve vécné a cCasové souvislosti
6. Ostatni

1. Opravné polozky k pohledavkam
2. Odpisy
3. Ostatni

1. Oceniovaci rozdily u cennych papirt a podilu
2. Ocenovaci rozdily u majetku urceného k prodeji
3. Ostatni

VII. Opravy predchazejicich ucetnich obdobi

1. Opravy minulého uc¢etniho obdobi
2. Opravy predchozich uc¢etnich obdobi

B. Fondy ucetni jednotky

C. Vysledek hospodafeni

2.798.328,39

2.163.378,53

2.163.378,53

2.798.328,39

D. Prijmovy a vydajovy ucet rozpoctového hospodareni




